
ตารางเรียน ชัÊน ม. ŝ/Ś ห้องเรียนประจาํ śśŠ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ Ŝ เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม คśŚŚŘŚวśŚŚŜŚวśŚŚŜŚกśŚšŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 338338338338คุณธรรม
ครูพรทพิย์ครูอรนุชครูอรนุชครูจีระวรรณวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม ทśŚřŘŚวśŚŚŘŚวśŚŚŘŚคśŚřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 338338338338คุณธรรม
ครูกัญณภัทรครูรัตน์สดุาครูรัตน์สดุาครูพรทพิย์วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม งśŚřŘŚวśŚŚŚŚวśŚŚŚŚอśŚřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 338338338338คุณธรรม
ครูคณภรครูโสภณครูโสภณครูลัดดาวัลย์วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม อśŚŚŘŜสśŚřŘśสśŚřŘŜคśŚŚŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 338338338338คุณธรรม
ครูเนตรวิภาครูนภาพันธ์ครูดวงสมรครูพรทพิย์วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม สśŚřŘśคśŚŚŘŚอśŚřŘŚวśŚřŞřกจิกรรม

ธงชาติ 338338338338คุณธรรม
ครูนภาพันธ์ครูพรทพิย์ครูลัดดาวัลย์ครูเรม่อนวิชาการ &เชิญ

วśŚŚŘŚ

338
ครูรัตน์สดุา

อśŚřŘŚ

338
ครูลัดดาวัลย์

คśŚŚŘŚ

338
ครูพรทพิย์

วśŚŚŚŚ

338
ครูโสภณ

อśŚŚŘŜ

338
ครCูlifford

วśŚŚŘŚ

338
ครูรัตน์สดุา

วśŚŚŜŚ

338
ครูอรนุช

สśŚŚŘŚ

338
ครูบดินทร์

วśŚŚŚŚ

338
ครูโสภณ

คśŚřŘŚ

338
ครูพรทพิย์

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

วśŚŚŜŚ

338
ครูอรนุช

ศśŚřŘŚ

338
ครูชัยวัฒน์

วśŚřŠŚ

641
ครูธรีภัทร

ทśŚřŘŚ

338
ครูกัญณภัทร


